litras 150 Vandens emulsija riebaluose kasdieninei rankų 

priežiūrai, apsauganti odą nuo išsausėjimo, 

neutralus odai pH. Nekvepia arba turi silpną 

malonų kvapą. Gerai įsigeria į odą, nepalieka 

riebių dėmių.   

8.45 10.22 1533.00 

2 Pirkimo dalies kaina: 1533.00 

2 Pirkimo dalies kaina žodžiais: Tūkstantis penki šimtai trisdešimt trys Eur 

4. PRIEMONĖS KOJŲ ODAI IR AVALYNEI 

Gamintojas – Bode Chemie 

Modelis – Cutasept feet 

4.1 Pėdų grybelio  

profilaktikai 

Preparato sudėtinės medžiagos: tik propanolio 

alkoholiai ( ne mažiau 60%). 

Bespalvis skystis, bekvapis arba silpno

[...]

malonaus kvapo,  pasižymi baktericidiniu, 

fungicidiniu poveikiu. 

Tinka operacinės avalynės dezinfekcijai. 

Nedirgina odos. 

4.1.1 250 ml talpa su purkštuku   vnt. 40 2.05 2.48 99.20 

4.1.2 5 l pakuotė vnt. 5 16.10 19.48 97.40 

4 Pirkimo dalies kaina: 196.60 

4 Pirkimo dalies kaina žodžiais: Šimtas devyniasdešimt šeši Eur 60cnt 

9. SERVETĖLĖS MEDICINOS PRIETAISŲ VALYMUI IR 

DEZINFEKCIJAI BE ALKOHOLIO 

Gamintojas – Bode Chemie 

Modelis – Mikrobac tissues, N80 

9.1 Minkšta vienkartinė 

pakuotė su dangteliu 

dviguba apsauga nuo 

išdžiuvimo 

1servetėlė 60 000 Sudėtyje neturi būti alkoholio, aldehidų.

[...]

bakterijas, virusus (HBV, HCV, ŽIV, Polio, 

Papova), grybelius, MRSA. 

II klasės medicinos prietaisas. Pateikti 

atitikties Medicinos prietaisų direktyvai 

93/42/EEB patvirtinančius dokumentus, 

saugos duomenų lapus bei naudojimo 

instrukciją. 

9 Pirkimo dalies kaina: 2796.00 

9 Pirkimo dalies kaina žodžiais: Du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši Eur 

12. DRĖGNŲ APLINKOS PAVIRŠIŲ VALIKLIS IR 

DEZINFEKTANTAS 

Gamintojas – Bode Chemie 

Modelis –Baccalin, 5l 

12.1 Drėgnų aplinkos paviršių 

valiklis ir dezinfektantas 

Biocidas. Koncentratas. Neturi būti aldehidų. 

Veiklioji medžiagos:

[...]

dokumentus). 

12.1.1 5 l talpa  vnt. 30 21.50 26.02 780.60 

12.1.2 Kranas 5 l talpai vnt. 10 1.35 1.63 16.30 

12.1.3 Dozavimo pompa 5 l talpai  vnt. 10 4.30 5.20 52.00 

12.1.4 1 l talpa vnt. 100 6.50 8.13 813.00 

12 Pirkimo dalies kaina: 1635.90 

12 Pirkimo dalies kaina žodžiais: Tūkstantis šeši šimtai trisdešimt penki Eur 90cnt 

17. TERMOLABILIŲ CHIRURGINIŲ INSTRUMENTŲ IR 

KITŲ MEDICINOS PRIETAISŲ PLOVIMO DEZINFEKCIJOS 

PRIEMONĖS (RANKINIS APRUOŠIMAS) 

Gamintojas – Bode Chemie 

Modelis –  

17.1 Priemonė skirta aukšto 

lygio dezinfekcijai 5 l 

talpa 

Korsolex basic, 5l

[...]

Quantofix glutaral 

aldehyde, N100 

juostelė 1000 Darbinio dezinfekcinės medžiagos veikliosios 

medžiagos koncentracijai nustatyti. Pateikti 

naudojimo instrukciją ir vertinimo rodiklius. 

0.43 0.5203 520.30 

17 Pirkimo dalies kaina: 

6380.30 

17 Pirkimo dalies kaina žodžiais: Šeši tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt Eur 30cnt 

1) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti  PVM,  jis pateikia vieneto ir viso kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka. 

2) Visos siūlomos prekės turi būti ženklintos CE. 

3) Perkančiajai organizacijai paprašius tiekėjai privalės neatlygintinai pristatyti siūlomų prekių pavyzdžius, adresu Tyzenhauzų g.